
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAÍ 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 
 
 

116 LOTES 
PÁTIO: GUINCHAUTO SERV REBOQUE VEÍCULOS MOTOS  

RUA MANOEL JOAQUIM GARCIA N° 1.034 - CENTRO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (28, 7, 34) 
MOTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (224, 229, 238, 248, 250, 255, 258, 270, 279, 

284, 305, 341, 347, 355, 362, 364, 378, 392, 396) 
MOTO PARA USINAGEM: 43 LOTES (437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 
446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 
463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (9, 23, 33, 46) 
AUTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (51, 52, 53, 55, 59, 63, 65, 68, 77, 79, 80, 83, 

87, 88, 99, 108, 111, 113, 115, 120, 131, 137, 141, 143, 145, 147, 174, 177, 181, 
183, 186, 187, 189, 195, 196, 197, 203, 205, 206, 208, 214, 215) 

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (433, 434, 435, 436) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0007  PLACA: ESX1128; CHASSI: 9C6KG0460C0052440; MOTOR:     
G390E-052450; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00398902526; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2018;  

0009  PLACA: DJN2071; CHASSI: 93YJA00253J398310; MOTOR:     
K4MJ706-Q044718; RENAULT/SCENIC RT1.6 16V; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00798543442; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017;  



 

0023  PLACA: CZG7695; CHASSI: 9BD17164G95338498; MOTOR:     
178F1011*8498823*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00988103630; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2018;  

0028  PLACA: BYR4238; CHASSI: 9C2KC16109R019955; MOTOR:     
KC16E1-9019955; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00147586895; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017;  

0033  PLACA: DQT7337; CHASSI: 9BD17146G62671034; MOTOR:     
178F1011*6587630*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00866944320; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2018;  

0034  PLACA: EFI2676; CHASSI: 9C6KE1520B0059439; MOTOR:     
E3G9E-059446; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00342416286; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018;  

0046  PLACA: EWK9856; CHASSI: 9BWDA05U2CT172436; MOTOR:     
CCNB39283; VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00413014231; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018;  

0051  PLACA: CXI0587; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB223501; MOTOR: UD071545;      
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411814435; DATA DE          
APREENSÃO: 19/02/2018;  

0052  PLACA: BIQ4759; CHASSI: 9BD146000L3537835; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/ELBA S 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00131865765;          
DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  

0053  PLACA: DBN2781; CHASSI: LB4KAM39171; MOTOR: S156764;      
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437461092; DATA DE          
APREENSÃO: 17/07/2017;  

0055  PLACA: BJP1249; CHASSI: 9BD14600003149652; MOTOR:     
127A011-2437920; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00420051090; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2017;  

0059  PLACA: CRL5799; CHASSI: 9BD178535Y0937348; MOTOR:     
178C8011*8527808*; FIAT/SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00722882475; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0063  PLACA: CDJ5782; CHASSI: LB4JXT60573; MOTOR: 839386;      
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429014180; DATA DE          
APREENSÃO: 15/02/2018;  



 

0065  PLACA: CKG6182; CHASSI: 9BD178836Y0984546; MOTOR:     
178A3011*5921055*; FIAT/PALIO WEEK 6MARCHAS; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00725241489; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2018;  

0068  PLACA: CHY0759; CHASSI: BS414793; MOTOR: BJ303209; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356602753; DATA DE          
APREENSÃO: 09/11/2017;  

0077  PLACA: COJ9367; CHASSI: 9BFZZZGDAVB014713; MOTOR:     
C4B-V014713; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683167626;        
DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0079  PLACA: HVE3301; CHASSI: 9BD146097T5713747; MOTOR:     
146A7011*4544531*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00649450167; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2014;  

0080  PLACA: BPE4902; CHASSI: 9BG5JK11ZGB066436; MOTOR:     
18A*31142712; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00415121191; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2014;  

0083  PLACA: DBN2751; CHASSI: LB8AZC14633; MOTOR: S071319;      
FORD/DEL REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520168470; DATA DE          
APREENSÃO: 09/08/2017;  

0087  PLACA: DHZ6353; CHASSI: 9BFBLZGDA4B520346; MOTOR:     
C4C-4520346; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827742886;        
DATA DE APREENSÃO: 03/11/2017;  

0088  PLACA: CTX6415; CHASSI: BS568447; MOTOR: BF850127; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382688317; DATA DE          
APREENSÃO: 03/03/2017;  

0099  PLACA: CEZ5559; CHASSI: 9BD146107T5708662; MOTOR:     
146A7011*4538802*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00648929841; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018;  

0108  PLACA: CKD4534; CHASSI: BS225754; MOTOR: SP0074015; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405421532; DATA DE          
APREENSÃO: 15/10/2017;  

0111  PLACA: CXJ7347; CHASSI: BY006139; MOTOR: UJ030327; VW/GOL; Nº        
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392638827; DATA DE APREENSÃO:        
27/11/2012;  



 

0113  PLACA: CAS3755; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB721787; MOTOR:     
SP0238310; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00637494474; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017;  

0115  PLACA: GTH0933; CHASSI: 9BD159000S9115870; MOTOR:     
159B1011*9036331*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00634690850; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  

0120  PLACA: CLO1483; CHASSI: 9BGJK11ZJJB022087; MOTOR:     
18YVH-31028709; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00429321686; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2017;  

0131  PLACA: CDB6891; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP140999; MOTOR: 172280;      
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646321803; DATA DE          
APREENSÃO: 25/12/2013;  

0137  PLACA: DIA7338; CHASSI: 8AD2AN6A91W069609; MOTOR:     
10FX3A-1142652; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00780254201; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0141  PLACA: CCP2877; CHASSI: 9BWZZZ377ST199847; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00644745550; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2018;  

0143  PLACA: BUZ3364; CHASSI: 9BFBXXLBABFU13061; MOTOR: 148858;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351211136; DATA DE          
APREENSÃO: 10/10/2015;  

0145  PLACA: BIY8817; CHASSI: 9BD146000M3759859; MOTOR:     
146A3011*3405834*; FIAT/UNO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00429145985; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018;  

0147  PLACA: CFW1725; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ014491; MOTOR:     
USC826437; IMP/FORD ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00658644653; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2018;  

0174  PLACA: EAM1333; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB373827; MOTOR:     
UTB011019; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612056937;         
DATA DE APREENSÃO: 01/08/2018;  

0177  PLACA: AJW8355; CHASSI: 93YLB06151J237202; MOTOR:     
D4DA700-Q003888; RENAULT/CLIO RN 1.0 16V; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00759096236; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2017;  



 

0181  PLACA: BIQ2748; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT012517; MOTOR: UP311698;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413490289; DATA DE          
APREENSÃO: 04/03/2017;  

0183  PLACA: CHF6221; CHASSI: 9BFZZZFDATB071731; MOTOR:     
SP0110259; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665261500;        
DATA DE APREENSÃO: 25/12/2015;  

0186  PLACA: MNT7728; CHASSI: 9BGSC08Z0XC774715; MOTOR:     
AJ0065027; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00721969267; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018;  

0187  PLACA: CAX8415; CHASSI: ZFA160000S5121655; MOTOR:     
160E2011*9346287*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00638850070; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018;  

0189  PLACA: CHC5856; CHASSI: 9BGKH08RVTB408402; MOTOR:     
B20NZ-31164460; GM/KADETT SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00665680139; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017;  

0195  PLACA: BLR7738; CHASSI: 9BD146000R5204878; MOTOR:     
146C4011*3938267*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00620846330; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2016;  

0196  PLACA: CJI3682; CHASSI: 9BGSC08ZWVB604761; MOTOR:     
BS0052359; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00690189494; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017;  

0197  PLACA: GFR0007; CHASSI: WVWCC83A2SE173578; MOTOR:     
ADY056520; I/VW PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636738000;         
DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0203  PLACA: CJB0561; CHASSI: 9BFZZZFDAVB130573; MOTOR:     
C4A-V130573; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00677092660; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0205  PLACA: BIT8558; CHASSI: 9BD146000N3874098; MOTOR:     
146B4011*3557896*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00607009195; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2018;  

0206  PLACA: AFL1393; CHASSI: 9BGSC08WSSC709228; MOTOR:     
B10NZ-31111045; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00639186017; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2018;  



 

0208  PLACA: KKV5630; CHASSI: 9BWDA05U5AT164053; MOTOR:     
CCN388438; VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00182517721; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018;  

0214  PLACA: BSC4122; CHASSI: BT486732; MOTOR: BS107126;      
VW/PASSAT TS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395450942; DATA DE          
APREENSÃO: 05/01/2018;  

0215  PLACA: CAX6491; CHASSI: 9BD146000M3691716; MOTOR:     
146B4000*3309453*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00432063234; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018;  

0224  PLACA: AEN0922; CHASSI: 9C2KD0101KR010119; MOTOR:     
CG125BRE-1545496; H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00523263430; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018;  

0229  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDNF41LJ8M095795; MOTOR:     
F466-BR196912; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0238  PLACA: DVG5826; CHASSI: 9C6KE092070077557; MOTOR:     
E382E-076242; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00905208820; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017;  

0248  PLACA: DZL8487; CHASSI: 9C6KE092070062497; MOTOR:     
E382E-061721; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00979656451; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018;  

0250  PLACA: HAL0657; CHASSI: 9C2JC30202R129119; MOTOR:     
JC30E2-2129119; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00801155444; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2016;  

0255  PLACA: CFJ0301; CHASSI: 9C2JC250TTR039078; MOTOR:     
JC25E-T039078; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00652315526; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2014;  

0258  PLACA: BYR1147; CHASSI: 9C6KE092080159537; MOTOR:     
E382E-158035; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00941281043; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2018;  

0270  PLACA: CVF4361; CHASSI: 9C2JC30202R109549; MOTOR:     
JC30E2-2109549; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00774721324; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018;  



 

0279  PLACA: BHV6317; CHASSI: CG1251090681; MOTOR:     
CG125BR-2018213; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00379756455; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2017;  

0284  PLACA: CDP5972; CHASSI: 95VAC1C899M006495; MOTOR:     
A1C9006468; DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00251182444; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016;  

0305  PLACA: CQQ6330; CHASSI: 9C2JC250XWR098338; MOTOR:     
JC25E-X098338; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00713741414; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2014;  

0341  PLACA: DTM6466; CHASSI: 9C2JC30707R080199; MOTOR:     
JC30E7-7080199; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00910038678; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018;  

0347  PLACA: DNC5245; CHASSI: 9C2KC08105R841721; MOTOR:     
KC08E1-5841721; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00848764846; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018;  

0355  PLACA: BSN4523; CHASSI: 9C2JC250XWR032489; MOTOR:     
JC25E-X032489; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00707893100; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018;  

0362  PLACA: DNM8376; CHASSI: 94J2XECH45M001922; MOTOR:     
157FMI*0430041979*; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00876914962; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018;  

0364  PLACA: BYR1336; CHASSI: LBFXCJDJX71118682; MOTOR:     
LJ152FMI-6*071601213*; I/LUOJIA LJ125 MIZA EASY; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00947182292; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018;  

0378  PLACA: DPH7974; CHASSI: 94J1XFBE55M008321; MOTOR:     
JBE5010130; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00869472763; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2015;  

0392  PLACA: HJV5448; CHASSI: 9C2NC4310BR250452; MOTOR:     
NC43E1-B250452; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00323123759; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017;  

0396  PLACA: DPH7955; CHASSI: 94J2XDCF55M004852; MOTOR:     
JCF5011058; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00869279386; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2015;  



 

0401  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 5.200 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0433  PLACA: CHO6898; CHASSI: WF0FDXGBBTGL31822; MOTOR: SEM      
MOTOR; IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00668207205; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2011;  

0434  PLACA: CBI8895; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT014324; MOTOR: UE054687;      
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418904731; DATA DE          
APREENSÃO: 13/10/2017;  

0435  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 13/05/2018;  

0436  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 13/05/2018;  

0437  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X042071; HONDA/C100       
BIZ (QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
18/08/2016;  

0438  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-5019254; HONDA/CBX       
250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
05/05/2015;  

0439  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-5012965; HONDA/CBX       
250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
10/03/2018;  

0440  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 31/01/2018;  

0441  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A059972; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2017;  

0442  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
12/08/2016;  

0443  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4063701; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2016;  



 

0444  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS68072; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2015;  

0445  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
10/07/2016;  

0446  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X065798; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2017;  

0447  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
13/04/2017;  

0448  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1160340; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2015;  

0449  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-1018250; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2016;  

0450  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8135681; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018;  

0451  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
25/03/2016;  

0452  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X177085; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2016;  

0453  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS64978; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018;  

0454  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
18/06/2017;  

0455  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2234693; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2017;  

0456  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
04/06/2017;  

0457  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1555851; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018;  



 

0458  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y071259; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2017;  

0459  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T070109; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2015;  

0460  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
19/02/2017;  

0461  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X149885; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2013;  

0462  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125 (QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 10/08/2015;  

0463  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-9022078; HONDA/CG       
125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
18/05/2014;  

0464  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5872821; HONDA/CG       
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2016;  

0465  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-7081449; HONDA/CG       
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

0466  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-4823577; HONDA/CG       
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017;  

0467  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
11/08/2016;  

0468  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3288038; HONDA/CG       
FAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
30/09/2015;  

0469  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ND04E-1008078; HONDA/XLX       
250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017;  

0470  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MD28E-X006594; HONDA/XR       
200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
09/10/2017;  



 

0471  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-7000636; I/HYOSUNG       
CRUISE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
22/05/2017;  

0472  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR116483; JTA/SUZUKI       
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
18/05/2017;  

0473  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR132348; JTA/SUZUKI       
EN125 YES (QUADRO); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 10/08/2015;  

0474  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F401-BR138012; JTA/SUZUKI       
INTRUDER 125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:            
01/07/2016;  

0475  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 51122969; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
20/06/2016;  

0476  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCF5010404; SUNDOWN/MAX       
125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
20/10/2017;  

0477  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 25/03/2016;  

0478  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-019835; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2015;  

0479  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-077248; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
ITAÍ, 27 de Novembro de 2018 

 
 

________________________________  
Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 


